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W dniach 10 - 14 lutego 2010 r. odbyły się w Hamburgu Międzynarodowe 
Targi Turystyczne „Reise Markt Hamburg“ 2010 r. Podczas targów 
prezentowana była bardzo bogata międzynarodowa oferta wystawiennicza 
poświęcona branży turystycznej. Na stoisku naszego regionu odwiedzający 
mogli zapoznać się z bogatą ofertą wypoczynku na Ziemi Lubuskiej jako 
regionu przygranicznego, jego dostępnością komunikacyjną, walorami 
turystycznymi, możliwością uprawiania turystyki aktywnej oraz zasięgnąć 
informacji na temat bazy noclegowej w regionie. Goście stoiska mogli również 
poznać atrakcje Miasta Żary, związane m.in. z twórczością G. P. Telemanna. 

Lubuska Regionalna Organizacja Turystyczna  „LOTUR” od listopada 2009 r. 
realizuje projekt „Zawód Informator Turystyczny” współfinansowany przez 
Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
Uczestnicy projektu nabędą nowe kompetencje zawodowe, które będą mogli 
wykorzystać na rozwijającym się rynku turystycznym Województwa 
Lubuskiego. Zdobyta w czasie kursu wiedza oraz umiejętności praktyczne 
pozwolą na zapewnienie zwiedzającym Lubuskie  gościom krajowym i 
zagranicznym profesjonalnych usług Informatorów Turystycznych. Więcej 
informacji na stronie: www.zit.lotur.pl  

Z przyjemnością informujemy, że Lubuska Regionalna Organizacja 
Turystyczna „LOTUR”  otrzymała z Ministerstwa Sportu i Turystyki 
dofinansowanie projektu „Lubuskie szlaki nordic walking na Wale 
Zielonogórskim, Łuku Mużakowa i w Trójkącie Sakralnym”. Godnym 
podkreślenia jest fakt, że projekt znalazł się wśród najwyżej ocenionych 
wniosków. Dzięki realizacji projektu Województwo Lubuskie wzbogaci się o 
nowe szlaki turystyczne w tej, coraz bardziej popularnej formie spędzania 
wolnego czasu, jaką jest nordic walking. 
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Oddział PTTK Ziemi Gorzowskiej informuje o zimowym spływie kajakowym, 
który odbywał się na rzece Drawie. Zimowa aura oraz niskie temperatury nie 
przeszkodziły grupie śmiałków w odbyciu dwudniowej wyprawy z ogniskami 
na bindugach i noclegami w leśniczówce. Szczegóły spływu oraz zdjęcia 
dostępne na  
www.pttk-ziemiagorzowska.pl  

W Zielonej Górze, na Osiedlu Leśnym znajduje się nowy czterogwiazdkowy 
Hotel  Dana&SPA, który od bieżącego miesiąca jest członkiem Lubuskiej 
Regionalnej Organizacji Turystycznej „LOTUR”.  W hotelu znajduje się 118 
miejsc noclegowych, restauracja i sale konferencyjne. Goście obiektu mogą 
zagrać w kręgle i squasha. W kompleksie rekreacyjnym znajdują się również: 
basen, sauny i łaźnie, sala do fitness, kriokomora, grota solna i lodowa, strefa 
cardio oraz gabinety kosmetyczne i masażu 

W dniach 10-14 marca 2010 r. odbędzie 44 edycja największych targów 
turystycznych na świecie. Oczywiście nie może zabraknąć na niej stoiska 
Lubuskiego.      
www.itb.berlin.com  

Obchody Wielkiej Ucieczki ze Stalagu Luft III odbędą się dnia 20 marca 2010 
r. w pobliżu Muzeum Lotników Alianckich w Żaganiu. Jedną z głównych 
atrakcji imprezy ma być skok motocyklem przez płot z drutu kolczastego –
inspirowany sceną filmową z udziałem Steve’a McQueen’a.  
Ponadto w dniach 19-21 marca w Żaganiu i okolicach odbywać się będą 
imprezy Off Road, w tym drugi The Great Escape Rally. 
Fotografia pochodzi z portalu www.um.zagan.pl 
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Lubuska Regionalna Organizacja Turystyczna „LOTUR”
ul. Podgórna 7, 65-057 Zielona Góra

tel.: +48 456 55 53, e-mail: turystyka@lotur.eu

W dniu 28 marca 2010 r. odbędzie się druga edycja Sulęcińskiego Jarmarku 
Koguciego, w czasie którego zaprezentowane zostaną polskie oraz 
niemieckie tradycje i zwyczaje związane ze Świętami Wielkiej Nocy. W trakcie 
Jarmarku organizowane będą konkursy i degustacje, o oprawę muzyczną 
zadbają zespoły ludowe i dziecięce. 
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